ПРОТОКОЛ № _______
От __________________________2011 г.
Заседания жюри конкурса студенческих научно-инновационных проектов разрабатываемых по заданиям или в интересах предприятий строительного комплекса города в рамках деятельности сектора НИРС в учебном процессе по направлениям подготовки инженерные сети, системы и оборудование зданий, сооружений и населенных мест.

Присутствовали
[bookmark: _GoBack]Проф. В.А. Жила – сопредседатель жюри; проф. Е.В. Алексеев – сопредседатель жюри; доц. О.Д. Самарин – член жюри; доц. А.П. Андрианов – член жюри; доц. Е.В. Соловьева – член жюри; доц. А.Г. Рымаров – член жюри; ст. преподаватель А.П. Латушкин – член жюри; ст. преподаватель К.И. Лушин – член жюри, отв. секретарь жюри. _______________________
_____________________________________________________________________________

Слушали.
1) Об итогах конкурса выпускных квалификационных работ.
Постановили
В соответствии со сложившимся распределением баллов присудить следующим работам:
1. ОВ и КВ шестиэтажного офисно-жилого дома предпринимателя. Автор: Иванов Д.С. Руководитель: Проф., к.т.н. Малявина Е.Г. – 1 место;
2. О и В завода по производству литых изделий. Автор: Титков Д.Г. Руководитель: Проф., к.т.н. Махов Л.М. – 2 место;
3. ОВ и КВ многофункционального центра. Автор: Ермоленко К.С. , Руководитель: Доц., к.т.н. Белова Е.М. – 3 место.

Председатель жюри               ____________                               ___________________

                                                  ____________                               ___________________

Отв. секретарь жюри            ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________

Член жюри                             ____________                               ___________________